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B/ 5> 2 B - BRI

BAFE, &AE

OM3/0M4 0S2

AfE

0.35dB 0.6 dB

SR

ez el ClearCurve Z#% ClearCurve Z1% BH%9/125 pm
50/125 um OM3 50/125 um OM4 0S2
Pretium 300 Pretium 550
T/ NBRAE850 nm 2000 MHz/km 4700 MHz/km N/A
KRR 50.0 2.5 um 50.0+2.5um N/A
EIHER 1310 nm N/A N/A 9.2+0.4 pm
i EE 1550 nm N/A N/A 104+0.5pm

RATA

2.3/0.6 dB/km
(850 nm/1300nm)

2.3/0.6 dB/km
(850 nm/1300nm)

0.32/0.32/0.18 dB/km
(1310 nm/1383nm/1550nm)

TRTE, 7.5mm FF,
250 pmIREIEEF, 850nm

<0.2dB

<0.2dB

NA

THELE, 10mm F=F,
250 pmIREXEF, 1550nm

N/A

N/A

<0.50dB

KT SRR

TIA/EIA 492AAAC-A,
ISO/IEC11801 OM3, X
minEMBc kMt , #F
STIA/EIA 455-220 IEC

EIA/TIA-492AAAD,
IEC 60793-2-10 Ala.3
IIminEMBCc 5353z, ,
FFETIA/EIA 455-220

TIA-492CAAB,
IEC 60793-2-50 B1.3,
1E ITU-T G.
652Table DX.C.

60793-2-10 Type Ala.2 IEC60793-2-10 Type Ala.2 657Table A
Ed.2.05IEC Ed.2.05IEC
60793-1-49 Ed.2.0 60793-1-49 Ed.2.0
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EHRS BERAA Rt BERT EHEE S ELHE
FTEXRX S (mm) EXRXE (mm) (kg) HYTE AR & H:i{*}_
EDGES-01U 1U 432x561x44 584 x 673 x 191 6.8 12 ;J;
¥
EDGE8-01U-SP 1U 432 X561 x 44 581 x 667 X 197 8.2 18
EDGE8-02U 2U 432 x561 x 83 578 X 667 X 241 10.4 36
EDGES-04U 4U 432 x561x 177 578 X 667 X 327 16.5 72
o
E WA EFE IR B S EDGES-01U-SP _FFEBRET, =0 69384/ E 37.85mm., Eﬁ
o3
){_l,.
0y — Hs.
EHHS ; SN 8EMNE T %’?
EDGE8-TRAY-QTY1 EDGES™ fic#, EDGES f2ERIE#, #EN 1 1/1 w
EDGES-TRAY-QTY12 EDGES™ Eef, EDGES 23T, HEA12 12/1 s
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5
t,-l.
s
LANscape
9
CORNING Solutions

HESLWH



m
9
9]
m

@

B2 e

Wx=

HKHEVWME

L7

FEEFH

HEZ A

= L

HESLWH

EDGES™MfZR TR «- MTPCELCW Tk

EDGE8™ EIRIZMHE T 8 SL4F MTP® ZEHE88 40 LC WM L& #:

FEMED,

SHEOM4 MTP-LC B #atth

BHREFRDER,
TEE A T8 Wi
www.corning.com

ECM8-UMO08-05-E60Q-ULL

R iRFE< 0.35dB, LCHEESRHNBIHL
%=, BMEBRRIEMTPELAS ShH

SHEOM4 MTP-LC B #afEth

ECM8-RM08-05-E60-ULL

EHRREE< 0.35dB, LCEBERABHHL
=, BERAIPMTPEL TS SE5

815052 MTP-LC % #atEih

ECM8-UMO08-04-E8G-ULL

IERIRFE 0.6dB, LCHESRABHLE,
RERAIBMTIPEE L A& St

88052 MTP-LC #hifafath

ECM8-RM08-04-E8G-ULL

IRIRFE 0.6dB, LCHESRABHLE,
BERAIBMTIPEE L A& S mEt

8HEOMS5 MTP-LC & #aigth

ECM8-UMO08-05-E6V-ULL

EHRR#E< 0.35dB, LCEBERABHL
= RN IIMTPEESL RS S5

SHEOMS5 MTP-LC &t

ECM8-RM08-05-E6V-ULL

EHRR#E< 0.35dB, LCHBERABHHL
= B R IMTPEEL RS S5

HLF £
i AR
om4
HER
i AR
0s2
HER
i AR
OM5
HEBR
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FFEH  RE MTPELXS@EE BAER RS B MR

ECM8-04E7-GEZA-xxxM

A

B ECM8-04E7-GEZB-xxxM
0s2 A LSZH OFNP

B

ECM8-04E8-GEZA-xxxM
ECM8-04E8-GEZB-xxxM

ECM8-04E7-GE8A-xxxM

ECM8-04E7-GE8B-xxxM

ECM8-04E8-GE8A-xxxM
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H T HE BRI T EFERELIME RO, RI0FD

EDGES iEALEE R

CORNING

EHES FLFEE FFLE

EDGE8-CP08-V1 8 P dh 4L (0S2)

EDGE8-CP16-V1 16 P h A (0S2)

EDGES-CP32-V1 32 P dh 24 (0S2)

EDGES-CP08-V3 8 50 pm Z1E (OM4)
EDGE8-CP16-V3 16 50 um Z 1% (OM4)
EDGES-CP32-V3 32 50 pm Z1E (OM4)

. LANscape

Solutions




I

clk

&

KEBFBEE, s
B EEATIB Mk
www.corning.com

EDGES™fi#RTTE « MTP® ET5t4:

EDGE8™ = T 4ifd H—N8EMTPIERESS , %G1
HinE S B S, BT TAEER RSN D

B HEE, FTHDGESRAMZENLTHZFERITR, o]
PR ST LUK SIA45 T oo thhn 1, FIETAET EEiEaR IRt f
TENRIP, FrEBIg23KkNE T A BrlE
Wik F, DIETRE,
_H
&
S5
it
$
%
&
it
=
3
]
D00 00 000dop o 0ooog =
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 \ig
2 5 |o bt
>
EFERIIA AT LR EFEETF YRR 3
G = {X—mHRL T=50 pm 1% (OM3) U=®fB A S5
D = FusER B RIIR Q=50 um £ (OM4) P=H@AZH
Z = BRI V =50 pm %1% (OM5)
G = Ultrag# (0S2) |
|2 10 %
|6 EIESKE e
JEFE MTP® ZEHEET (—IRTES M) 005-999# R e
ES = MTP 8F (&5 %) 1% BN T SRR 002-300K

E7 = MTP 8F (& S m4t) &%

LZ=1LSZH, 3FF§Es%
PN=Plenum, 3F§23

E: DIIELREDIHEACE D KF 1 RRIBE,

3 11 %
HAE MTP EHESE (5 —7E S A M) |7 . &
— B e 3
P oMIPR(S ST 2 EXTHERE. (H—TEEMIMW) Mk *
E7 = MTP 8F (& S m%t) B45 D = 840 mm (+76/-0 mm) Fo%R
S TRRIRIR N A K BT T B A,
o
4 5
. ) |3 £
IR AR A &
0B=81  48=480 TN TH SRR, (5= 25 A ) %
16"16;1‘ 72=72 "~ D = 840 mm (+76/-0 mm)
24=2415 96=96 10 5% BARIB AT K TIHEAT T RS,
32=32 E4 =144 '\
®
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% FELFEEL FRFRIME (mm) FERHME (mm) R/INRETHFZE (mm) /PN TIEZ HF1ZE (mm)
8 5.0 (£0.3) 38 75 25
16-24 7.0 (£0.3) 38 105 35

v 32-48 8.1 (+0.3) 51 1215 40.5

" 72-96 10.2 (£ 0.3) 51 153 51

ﬁ 144 12.5 (+0.3) 51 1875 62.5

i

7 AU

= TR FRFRIMZE (mm) FIERHME (mm) RNZETHFE (mm) s TIEZ B FE (mm)
8 45 38 78.8 67.5

":f]l 16-24 7.2 52 126 108

§ 32 8.3 52 1453 1245

H‘:ﬂi 48 8.3 52 1453 1245

2 72 113 52 197.8 169.5
9% 11.3 52 197.8 169.5
144 135 - 236.3 202.5
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EDGES™ MTP® By== FREfB3E 455 EDGES fBIR F M T
FRERBTERKNEREE, ZETAE—HEFL

ESOEMIP, Z—mEBEESOENMIP, XA
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FFEERE,
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00000000 O0dDp ¢ X 0000
1 7

6 8 9 10 11

|1

IR

G =X —im BRI
Z =T hiEk

|2
EFE MTP® SZEHEER (— IR TESHhIMI)

ES = MTP 8F (& S84t 1%
E7 = MTP 8F (& §m45t) 4%

3

R MTP E#8 (B —IinESHAMm)
E6=MTP8F ( A& FMm4Et) £
E8=MTP8F ( A& GmEt) B1E

|4

IERERRAE RIS LTS
08=8th 48 =48 %
16 =16 1th 72=72 1%
24 =24 96 = 96 ith
32=321% E4 =144 %
CORNING
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IR LF A

T=50 pm & (OM3)
Q=50 pm %1% (OM4)
V =50 um Z1& (OM5)
G =Ultrag4% (0S2)

l6

LZ=LSZH, JFEEE3E
PN=Plenum, JF$83:

|7

EXTHXKE, (m—TEBHSMI)
D =840 mm (+76/-0 mm)
S8R/ A TR EE B

|8

EXTHE KE. (R_EEmHmm)
C=1500 mm (+76/-0 mm)

S5 FAEREFER (XN EH
EEREAENEN )

|o

EXTEFRLEAE
X = 18 ATt 4T

|10

005-999% .
002-300
E ARELESIIELEKE KSR 1 TR B,

11

B
M=K
F=3kR
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EDGE8™ QSFP & SFP+ 2 X BHEIE 8 iSE ST MTP®
YR OEE IC W T ERESR,
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o
it
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%
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it
=
3
&1
H
15
i HLULD DOJos UJUL-0) OUOODO O
1 2 3 4 5 6 7 8
it
-
£ |4 |6
EFE MTP® ZE 8% EX T HHHEE EES A GERE
ES=MTP 8F (2 S1t1%f) £ LZ=LSZH, oA H% A=A TR
& E6 = MTP 8F (R& S Mm%t £ PH=Plenum, 4344 B =B ARt
L',‘} E7=MTP8F (&S5t ) B4
W E8 = MTP 8F (R & S t4t) 48 |5 |7
|2 PIESLKE, Blmm % PR LA K
. . e BAL(HZEREZE A 2.0mm), 003-020%R.
: ﬂ&ﬁié&%%ﬂn X 1o 001-006K
o 79 = LC Uniboot, {R4RAE B4 2= %7 5 SE: HBLE MTP Z KL 1 R %
% 78 = LC Uniboot 2844 o Wi, TEEICRES XA,
3 S = 3
F 4=3%74
|3 5=2%85 8
i BT AR ER,
- e ] BB AENLST KA
o Q=50 pm %1% (OM4) M=K
= V=50 um £ (OM5) F %R
gﬁ_ G=#4&(052)
i
®
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HLIL LJLJos L) LILI-00 LI E]E] [
1 2 3 5 6 7 8
1 |4 l6
JEFE MTP® ZE#E2S ENX T HHEE EED X AERE
ES = MTP 8F (& S18%t) 45 LZ = LSZH, S H#F A=A BRI
E6 = MTP 8F (R4 S %) 12 PH=Plenum, % x4H# B =B AR
E7=MTP8F (55 m%t ) #B4%
E8 = MTP 8F (R & S %f) £18
E 7
|2 EEAZKE, UmmA EESTHEKE
) . . BAL (KX EZEH 2.0 mm) 003-200%& R,
ﬁ&ﬁiﬁ,*%%%gg - J= 300 mm (+76/-0 mm) 001-060K
79 - LC Uniboot, A S8 K = 600 mm (+76/-0 mm) . IR MTP Z ISR 1 KRS K
78 = LC Uniboot %4 L= 900 mm (+76/-0 mm) B, FES ICTEHTAL,
M =1200 mm (+76/-0 mm)
|3 N = 1500 mm (+76/-0 mm) 8
P =1800 mm (+76/-0 mm)
e D R a e R = 2500 mm (+76/-0 mm) KR
Q=50 um i (OM4) AEARBH AL T BB, M=k
V=50 um Z#% (OM5) F_#R
G= %1% (052)
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FFEH  RE  MTPESLSEE BAESR FmES P NER
AIHITE S EE JE6E608TEZ-NAXXXM JE6EG08TES-NAXXXM
A Bin e SmE JESE608TEZ-NAXXXM JESE608TES-NAXXXM
OM3 MimId & SeE L<7H JESE508TEZ-NAXXXM OFNP JESES08TES-NAXXXM
MK~ E SEE JE6E608TEZ-NBxxxM JE6E608TES-NBxxxM
B BineSmE JESE608TEZ-NBxxxM JESE608TES-NBxxxM
A E SmE JESE5S08TEZ-NBxxxM JESES08TES-NBxxxM
AHITE S e JE6E608QEZ-NAXXXM JE6E608QE8-NAXXXM
A Bih e SmE JESE608QEZ-NAXxxM JESE608QE8-NAXXXM
oM4 MWimII & SaE L7y JESE508QEZ-NAXxxM OFNP JESE508QE8-NAXXXM
RIS SEE JE6E608QFEZ-NBxxxM JE6E608QE8-NBxxxM
B BiGESmHE JESE608QEZ-NBxxxM JESE608QE8-NBxxxM
Aim e e JESE508QEZ-NBxxxM JESE508QES-NBxxxM
AHITE e JE6E608VEZ-NAXXXM JEGE608VES-NAXXXM
A Bine SHE JESE608VEZ-NAXxXxM JESE608VES-NAXXXM
MmN & SmEt JESE508VEZ-NAXXXM JESES08VES-NAXXXM

OM5 — LSZH OFNP
MK~ E SEE JE6E608VEZ-NBxxxM JE6E608VES-NBxxxM
B BinESmHEH JESE608VEZ-NBxxxM JESE608VES-NBxxxM
AimI e SaE JESES08VEZ-NBxxxM JESES08VES-NBxxxM

jna)

XRTE, BAAK, EHHCE KIS

FFREH R

MTP#:3 S m 5t
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o MTP ZiEE 3 #E A HiFE<0.25dB,

0S2

A RS St

RS S0t

A TS Gme

Bim s SmEt

WS St

B N

LSZH

7=
JEBEBO8GEZ-NAXXXM

JE7E8O08GEZ-NAXXXM

JE7E708GEZ-NAXXXM

JEBEBO8GEZ-NBxxxM

JE7EB08GEZ-NBxxxM

JE7E708GEZ-NBxxxM

B NELR

OFNP
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JE7E808GE8-NAXXXM

JE7E708GE8-NAXxxM
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Q‘ %.: &
b W o
CUb Ui g- bbbt
1 2 3 5 6 7 8 9 10
1 4 8
FEFE MTPO ZE1E28 (—IR7EEHhIMI) brige B F et il SEIEARIE
E5 = MTP 8F (& S105t) 18 T=50 pm Z4E (OM3) U=3B/MB A

E7 = MTP 8F (& S m%f) 4%
E6=MTP 8F ( FN&SMm5t) 1
E8=MTP8F ( FN&Gm%) #iE

2

FEFE MTP® ZEIEEE (—ImAESHRMm)
E5 = MTP 8F (& S M%) £48

E7 = MTP 8F (& Sm%t) g%
E6=MTP 8F ( & Smst) 1
E8=MTP8F ( FN&GmsH) B8

3
EIEFRAE R SRS
08 =8
16=16 &%

24 =247%
CORNING

Q=50 pm %1% (OM4)
V =50 um Z1E (OM5)
G = Ultra#4& (0S2)

|5

LZ = LSZH
PN=Plenum

|6
ERS T KE (HF—EESHIMI)

A =24 %~ [600mm] (+3/-0F~F[76mm]).
B = 36#~F[900mm] (+3/-0%~f[76mm)]).

|7

EESZKE (R ZEEHAN)

A =24 F~F [600mm] (+3/-0%~F[76mm]).
B = 362 ~F[900mm] (+3/-0Z&~F[76mm]).

19

NFMM: FowmEEAEs, FomkEEES,

P=HiB@AZ
KA. F—imEEhEL, F_mEETESL.

9

EEABEKE (HZEHZHKE)
1-200 ( Meters )

1-650 ( Feet )
RREBITI00KRNEREEEE

10
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